
UCHWAŁA NR XXXVI/43/2022  
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/73/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku 
w sprawie zatwierdzenia rocznego  planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wałbrzyskiego na 

2022 rok 

Na podstawie art. 16 ust  1 i 4 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 roku  o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 528),  oraz § 32 ust. 1 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2021 r. poz. 6163) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/73/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku 
w sprawie zatwierdzenia rocznego  planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wałbrzyskiego na 
2022 rok wprowadza się dodatkową kontrolę w brzmieniu „Kontrola wydatkowania środków finansowych na 
pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega   publikacji   w Biuletynie   Informacji   Publicznej   oraz ogłoszeniu na   tablicy  
informacyjnej w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E3942E-4341-4A6C-B115-AA0A9EDC5574. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Komisja Rewizyjna realizuje roczny plan kontroli zatwierdzony przez Radę Powiatu 

Wałbrzyskiego, zawierający wykaz szczegółowo opisanych tematów.  
W związku z sytuacją zbrojną na Ukrainie i działaniami samorządu poprzez   niesienie 

bezpośredniej pomocy uchodźcom przybyłym na teren Powiatu Wałbrzyskiego, Starosta 
Wałbrzyski dla zachowania transparentności wydatkowania środków finansowych, zaproponował 
na XXXIII posiedzeniu  Rady Powiatu Wałbrzyskiego dodatkową kontrolę Komisji Rewizyjnej na 
2022 rok w przedmiotowym zakresie.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E3942E-4341-4A6C-B115-AA0A9EDC5574. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



